
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно- 
практической конференции обучающихся 
форума «Творчество и интеллект» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала» в 
2020-2021 учебном году

В целях создания условий для реализации интеллектуальных 
способностей, расширения возможностей для профессионального 
самоопределения учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского 
городского округа в соответствии с положением о проведении научно- 
практической конференции обучающихся в рамках форума «Творчество и 
интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
03.02.2021 № 44-Д и на основании протоколов защиты проектов 
муниципального этапа научно-практической конференции от 16 и 17 марта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа по итогам муниципального этапа научно-практической конференции:

1.1. занявших 1 место:
Аникину Марию Алексеевну, обучающуюся 7 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное» 
(лингвистическая секция);

Серебренникову Анну Максимовну, обучающуюся 7 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
направлению «Гуманитарное» (филологическая секция);

Кадцыну Светлану Олеговну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное» 
(историческая секция);

№ документа Дата



Харлову Наталью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (культурологическая и искусствоведческая секция);

Детцель Анастасию Ильиничну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Азеву Анастасию Александровну, обучающуюся 10 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Общественно-политическое» (секция науки об обществе);

Комарова Владимира Сергеевича, обучающегося 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Общественно-политическое» (секция безопасность и 
профилактика негативных явлений в обществе);

Черняка Германа Владимировича, обучающегося 9 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социально-экономическое» (секция экономика и управление);

Шестиперову Анжелику Андреевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 5 Невьянского городского округа, по
направлению «Социально-экономическое» (секция техническое творчество и 
инженерные разработки);

1.2. занявших 2 место:
Кучерявого Даниила Альбертовича, обучающегося 8 класса 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы N° 1 Невьянского городского округа, по
направлению «Гуманитарное» (филологическая секция);

Балуеву Александру Андреевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Гуманитарное» (филологическая секция);

Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы N° 1 Невьянского городского округа, по
направлению «Гуманитарное» (историческая секция);

Мануйлову Екатерину Николаевну, обучающуюся 8 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы N° 5 Невьянского городского округа, по
направлению «Гуманитарное» (историческая секция);

Вирта Алексея Андреевича, обучающегося 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной



школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное»
(культурологическая и искусствоведческая секция);

Шаталину Аэлиту Сергеевну, обучающуюся 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Терехова Егора Станиславовича, обучающегося 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению «Социально- 
экономическое» (секция техническое творчество и инженерные разработки);

1.3. занявших 3 место:
Тузова Егора Андреевича, обучающегося 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное» 
(историческая секция);

Данилову Валерию Ивановну, обучающуюся 9 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (культурологическая и искусствоведческая секция);

Усолкина Александра Владимировича, обучающегося 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, по 
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Моисеенко Любовь Анатольевну и Лебедеву Марию Максимовну, 
обучающихся 8 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского 
округа, по направлению «Социально-экономическое» (секция техническое 
творчество и инженерные разработки).

2. По итогам муниципального этапа научно-практической 
конференции по защите исследовательских проектов форума «Творчество и 
интеллект» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» 
объявить благодарность обучающимся общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа:

Ушаковой Виктории Алексеевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по гуманитарному направлению (филологическая секция);

Макаровой Вере Владимировне, обучающейся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, за создание исследовательского проекта по 
гуманитарному направлению (историческая секция);

Козлову Даниилу Александровичу, обучающемуся 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, за создание



исследовательского проекта по гуманитарному направлению (историческая 
секция);

Горбатенко Яне Андреевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по гуманитарному направлению (историческая секция);

Тюкиной Анне Дмитриевне и Акиловой Таисии Дмитриевне, 
обучающимся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского 
округа, за создание исследовательского проекта по гуманитарному 
направлению (историческая секция);

Макаровой Анастасии Денисовне, обучающейся 7 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней 
общеобразовательной школы села Конево», за создание исследовательского 
проект по гуманитарному направлению (историческая секция);

Пьянковой Марии Алексеевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по гуманитарному направлению (историческая секция);

Балакиной Анне Евгеньевне и Минаевой Марии Александровне, 
обучающимся 8 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского 
округа, за создание исследовательского проекта по социокультурному 
направлению (культурологическая и искусствоведческая секция);

Зубовой Марии Михайловне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по социокультурному направлению (культурологическая и
искусствоведческая секция);

Каюмовой Алине Сергеевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по социокультурному направлению (культурологическая и
искусствоведческая секция);

Немкову Роману Пирмухамадовичу, обучающемуся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, за создание 
исследовательского проекта по социокультурному направлению (секция 
здоровый образ жизни);

Патрину Даниилу Дмитриевичу, обучающемуся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по социокультурному направлению (секция здоровый образ жизни);

Блиновой Ольге Алексеевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной



школы № 4 Невьянского городского округа, за создание исследовательского 
проекта по социокультурному направлению (секция дизайн и декоративно­
прикладное искусство);

Возовиковой Марии Константиновне, обучающейся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, за создание 
исследовательского проекта по общественному-политическому направлению 
(секция науки об обществе).

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных 
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерами 
муниципального этапа научно-практической конференции:

Юдиной Ольге Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфие Ренатовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Шифельбейн Светлане Викторовне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа

Казанцевой Светлане Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа (3 проекта);

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный (2 проекта);

Суриной Надежде Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Колмаковой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Хиониной Надежде Владимировне, заведующей библиотекой 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Ивановой Ираиде Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;



Ежовой Юлии Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Луткову Валерию Анатольевичу, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Дягилевой Марине Дмитриевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Тереховой Юлии Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Бутакову Руслану Александровичу, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Пономаревой Марии Александровне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа;

Тимиршиной Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову 
Валентину Валерьевну.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа С.Л. Матвеева


